



2023 MAYIS AYI FAALİYET RAPORU



Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı'nın Mayıs ayının faaliyet raporları.

 **0501 508 1453**
WhatsApp Hattı

 **0212 508 1453**
ÇAĞRI MERKEZİ

GENÇLERİMİZLE MANEVİ TUR

Liselilerimizden Anlamalı Ziyaret

Vakfımızın liseli gönüllü gençleri İstanbul'un manevi mimarlarından Büyük Üstad Mehmet Emin Tokadi efendimizi ziyaret etti.

Her zaman dediğimiz gibi "Geçmişten Geleceğe Bir Köprü" kurmak için çalışıyor





SAHADA ÇALIŞMAYA DEVAM EDİYORUZ!

Kahramanmaraş'ta başladığımız yemek dağıtımına bugünlerde devam ediyoruz. Afet bölgesinde hala yardımlarımız sürüyor.



BÜYÜK İSTANBUL MİTINGİ

Büyük İstanbul mitinginde biz de FSM Vakfı olarak yerimizi aldık. Muhteşem bir kalabalıkla birlikte millet iradesi, dayanışma ve mutluluk yaşadık. Vatandaşlarımıza Akasya yayıncılıktan "Ateistlere Cevaplar" kitabımızı dağıttık.



VAKFIMIZDAN SAĞLIK BAKANIMIZA HEDİYE

Sağlık Bakanımız Sn.Fahrettin KOCA bugün Esenler Spor Merkezi'nde halkla buluştu. Esenler meydanında görüştüğümüz Sayın bakanımıza vakfımızla ilgili bilgi vererek faaliyetlerimizden bahsettik ve Akasya yayıncılıktan çıkan aile kitap seti hediye ettik. İlgilerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



ÖĞRENCİLERİMİZLE PİKNIK

Bursa Gürsu Temsilciliğimizin Öğrencileri Baharın Tadını Çıkaradı FSM Vakfı Gürsu temsilciliğimizde derslere katılan öğrencilerimizle bugün doğanın tadını çıkardık.

Mangal keyfi, yarışmalar, oyunlar düzenledik. Öğrencilerimize dersler verirken bir yandan da geleneksel hale getirip her ay hem miniklerimize hem hanım kardeşlerimize etkinlikler düzenleyerek moral, motivasyon depolamaya devam edeceğiz.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



ÇADIRKENTTE İHTİYAÇLAR TAMAMLANIYOR

Kahramanmataş Arslanbey
çadırkentimizde kalan kardeşlerimiz
temel ihtiyaçlarını daha hijyenik
karşılması için 12 tuvalet ve 8 banyodan
oluşan 2 hijyen konteyneri yaptırdık.

AFET BÖLGESİNDE 92. AKŞAM YEMEĞİ

Kahramanmaraş Arslanbey çadırkentinde yemek dağıtımlarımız devam ediyor. Bugün Mersin'den gelen misafirimiz Fatih İlim ve Yardımlaşma Derneği başkanı Abdulkerim MUTLU beyefendi bizlerle birlikteydi. Vakıf başkanımız ile birlikte yemek dağıtımına katıldı, depremzede kardeşlerimizle yakından ilgilendi. Bizi yalnız bırakmayan dernek başkanımıza teşekkür ediyoruz.



ÇADIRKENTTİMİZDE ANLAMLI GECE

Kahramanmaraş Arslanbey çadırkentimizde bulunan Camiide İlahiyatçı Abdulkerim MUTLU hocamız yatsı namazı sonrası sohbet yaptı, depremzede kardeşlerimizle birlikte Kuran-ı Kerim okuduk, dualar yaptık, salavatlar getirdik. Mübarek Sakal-ı Şerifi hem erkeklere hem de hanım kardeşlerimizin ziyaretine açtık. Bugünleri hep birlikte iman ve dayanışmayla aşacağımıza inancımız tam



HATAY HASSA'DAYIZ!

Hatay Hassa Güvençköyü çadır kentinde Vakıf Başkanımız Coşkun ŞAHİN, Fatih İlim ve Yardımlaşma Derneği başkanı Abdulkerim MUTLU ve vakıf gönüllüleriyle birlikte depremzedelerimizi ziyaret ettik.

1000 kişiye yakın kardeşimize Abdulkerim MUTLU hocamız sohbet gerçekleştirdi, Aşr-ı Şerif ve kasideler okuduk, dualar ettik, Sakal-ı Şerif ziyareti yaptık.

Program sonrasında çocuklara çikolata dağıttık.

Bizleri ağırlayan köy muhtarı Ali Bey'e teşekkür ederiz.





BUGÜN DEPREMZEDE MİSAFİRİYİZ

Hatay Reyhanlı bölgesinde tüm çalışmalarımız hızla devam ederken, bu akşam depremde etkilenmiş Akar ailesinin misafiryidik. Acılarını, dertlerini bir kenara bırakıp bizi misafir ettiler, sofralarında ağırladılar. Sohbet ettik, sıkıntılarına bir nebze ortak olmaya çalıştık. Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



KAHRAMANMARAŞ'TA SABAH KAHVALTISI

Kahramanmaraş çadırkentimizde kahvaltı dağıttık. Depremde kerdeşlerimize çadırkentlerde her gün sabah kahvaltısı ve akşam yemeği veriyoruz. Siz de bu hayra ortak olmak isterseniz bizi arayabilirsiniz.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



FATİH ERBAKAN MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan ve ekibi genel merkezimizi ziyaret etti.

Vakıf çalışmalarımızdan bahsettik, kendilerine Akasya Yayıncılık'ın aile setini hediye ettik ve seçim için muvaffakiyetler diledik.

Nazik ziyaretleri için kendilerine ve ekibine teşekkür ederiz.

AFRİKA'DAN VAKFIMIZA ANLAMLI ZİYARET

Ülkemizde Konya şehrinde İlahiyat fakültesinde okuyan, Kamerun Kuran İlimler Ezberleme ve Bilimler Derneği yönetiminden Gadji Barka Abdurrahman Bey ziyaretimize geldi. Vakfımızda yaptığımız projelerden bahsettik. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.





ÖĞRENCİLERİMİZDEN ANLAMLI ZİYARET

Bursa İnegöl Temsilciliğimizin Öğrencilerinden Anlamli Ziyaret FSM Vakfı Bursa İnegöl temsilciliği öğrencilerimiz İnegöl Tarihi Camii'nde Sakal-ı Şerif ziyareti yaptı, dualar etti. Vatana, millete hayırlı ve iman çizgisinde bir nesil için var gücümüzle, durmadan yola devam edeceğiz.



YETİM KARDEŞLERİMİZLE BULUŞTUK

“Yetim Gülerse Dünya Güler” diyerek ilk günden beri yetim kardeşlerimizle ilgili yapılan her işi, her projeyi vakfımız olarak canı gönülden destekliyoruz. Bugün Ravda Derneği'nin daveti üzerine Vakıf Başkanımız Coşkun ŞAHİN yetim yemeğine katıldı. Kardeşlerimizle yakından ilgilendi, hediyeler dağıttı. Programda Kuran-ı Kerim okundu ve dualar edildi. Bizleri ağırlayan Dernek Başkanı Davut ÖKTEN beyefendiye teşekkür ederiz.



DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZE İSTANBUL TURU

Depremden etkilenip şehrimize gelen ve vakfımızın kapılarını açtığımız hanım kardeşlerimizi bugün hocalarımız Ayasofya Camii, Sultan Ahmet Camii, Fatih Camii ve Gülhane Parkı'na götürdü, gezdirdi. Maddi ve manevi açıdan kardeşlerimizin eksikliklerini tamamlarken psikolojileri ve sosyal hayata dönüşleri de bizim için oldukça önemli. Bunun için elimizden geleni yapıyoruz, yapacağız.



KÖYLERE ULAŞIYORUZ!

Afet bölgesinde köylere ulaşıyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz sahada kapı kapı geziyor ve ihtiyaçları tamamlıyor.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



YARDIMLARIMIZ DEVAM EDİYOR!

Kahramanmaraş'ta depremden etkilenen ailelerimize gıda paketi dağıtımlarımız hız kesmeden devam ediyor.

Bize ortak olun, hep birlikte son yaraya kadar saralım.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



BELEDİYE BAŞKANI İLE GÖRÜŞTÜK

Antalya temsilcimiz İlahiyatçı Muhammed ÇELEBİ hocamız Aksu Belediye Başkanı Ecz. Halil ŞAHİN beyefendiyi makamında ziyaret etti ve vakfımızın faaliyetlerinden bahsetti. Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



KAPAKLI KAYMAKAMLIĞINI ZİYARET ETTİK

Vakıf başkanımız Coşkun ŞAHİN ile birlikte Kapaklı Kaymakamı Bayram SAĞIR beyefendiyi makamında ziyaret ettik. Vakfımızın afet bölgesinde gerçekleştirdiği faaliyetlerden bahsettik ve Akasya yayıncılıktan kitap seti hediye ettik. Bizleri ağırlayan kıymetli kaymakamımıza teşekkür ederiz.



KUMANYA DAĞITIMLARI DEVAM EDİYOR

Afet bölgesinde uzak köylere ulaşıyor, ailelerimizin yaralarını sarıyoruz. Buralarda yaralar derin, acılar devam ediyor. Ekiplerimiz sahada ailelere gıda paketi dağıttı dertlerini dinledi. Yardım eden herkesten Allâh razı olsun.

İSTANBUL'UN FETHİ'NDE FATİH CAMİİ'SİNDE BULUŞTUK

29 Mayıs 1453 İstanbul'un Fethi'nin 570. yılı sebebiyle Fatih Camii'nde bulunan Fatih Sultan Mehmet Han türbesini ziyaret ettik. İlahiyatçı yazar Dr. Hıdır KARTAL eşliğinde dualar ettik. Hıdır KARTAL hocamız Osmanlı alimlerinin İslama olan sevgi ve saygıları ile ilgili sohbet yaptı.

Vakıf başkanımız Coşkun ŞAHİN kapanış konuşmasında gelen tüm misafirlerimize teşekkür ederken; Fatih'in izinde güçlü nesiller yetiştirmenin öneminden bahsetti. Program bitiminde misafirlerimize gül suyu ve lokum dağıttık. Bu anlamlı günde yanımızda olan tüm ziyaretçilere teşekkür ederiz.





SAHADAYIZ!

Söz verdiğimiz gibi sahadayız ve çalışmalarımıza devam ediyoruz. Yüzler gülüyor, insanların umutları yeşeriyor.



SICAK YEMEK DAĞITIMIMIZ DEVAM EDİYOR!

Konteynerkentlerde kalan ailelerimiz ve çocukları için önemseydiğimiz noktalardan biri ev yemekleri yiyip, sağlıklı beslenmeleri.

Bu çerçevede bölgede günlük ortalama 1000 kişiye 2 öğün yemek dağıtımlarımız devam ediyor.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



ÇERKEZKÖY SANAYİ VE TİCARET ODASINA ZİYARET

Vakıf başkanımız Coşkun ŞAHİN ile birlikte Çerkezköy Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Ahmet ÇETİN beyefendiyi ziyaret ettik, vakıf faaliyetlerimizden bahsettik ve kendilerine kitap seti hediye ettik.

Bizleri ağırlayan Ahmet Bey ve ekibine teşekkür ederiz.



0212 508 1453
ÇAĞRI MERKEZİ



fsmvakfi.org.tr
ONLINE BAĞIŞ



0501 508 1453
WhatsApp Hattı



fsmvakfi.org.tr